
 

Projekt: Už víme, co jsme se nau čili  
 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

Internet, soukromí a digitální identita 

Autor: Otto Kohout 

Ročník: 6. 

 

Jméno Příjmení: 

 

Odpověz na otázky pravdivě, ať vidíš, jak si na internetu 

vedeš!!!! 

  

Soubor ulož jako:  

Tvé Příjmení a Jméno + Internet, soukromí a digitální identita.doc 

Ulož ho do výsledků práce žáků/6.tř/portfolio/Internet,soukromí a 

digitální identita 

 

 



1) Navštěvuješ pravidelně internet? 

 

 

2) Kolik hodin denně strávíš na internetu? 

 

 

3) Napiš tři stránky, které navštěvuješ nejčastěji. 

 

 

4) Musíš se na některých stránkách přihlašovat uživatelským 

jménem? 

 

 

5) Vybarvi červeně, jaké informace po tobě stránky při 

registraci chtějí: 

 

Jméno a příjmení 

Adresu 

Telefon 

Rodné číslo 

Datum narození 

E-mail 

Heslo do tvého mailu 

 

 

 



6) Vybarvi modře, jaká data umisťuješ (sdílíš) na internetu? 

 

Své fotografie 

Rodinné fotografie 

Vlastní videa 

Rodinná videa 

Informace o sobě nebo své rodině   

Vlastní práce (seminární, úkoly apod.) 

 

 

7) Může někdo cizí vidět tvá data nebo internetovou 

komunikaci? 

 

 

8) Víš, co je to krádež digitální identity? 

 

 

9) Víš, jak na internetu chránit své soukromí? 

 

 

10) Dal/a bys své osobní údaje, adresu, 

fotografie, telefon, email, video cizímu člověku, 

kterého potkáš na ulici? 


